ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2014 г.  №  70

г. Сысерть

Об утверждении состава Координационного комитета

содействия занятости населения Сысертского городского округа

          В целях реализации государственной политики занятости, защиты интересов

населения Сысертского городского округа и для укрепления социального партнерства

органов исполнительной власти, работодателей и общественных организаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить состав Координационного комитета содействия занятости населения

Сысертского городского округа в новом составе (прилагается).

          2. Координационному комитету содействия занятости населения Сысертского

городского округа оказывать постоянную организационно-методическую и

консультационную помощь главам сельских администраций, руководителям организаций

и учреждений всех форм собственности в реализации государственной политики

занятости.

          3. Постановление  Главы Сысертского городского округа от 18.05.2012  года № 288

«Об утверждении состава Координационного комитета содействия занятости населения

Сысертского городского округа» признать утратившим силу с момента подписания

данного постановления.

           4. Настоящее постановление опубликовать в официальном  издании  «Вестник

Сысертского городского округа».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава Сысертского городского округа               А.Г. Карамышев

УТВЕРЖДЕН

постановлением  Главы

                                                                                              Сысертского городского округа

        от 10.02.2014 г. № 70

            «Об утверждении состава

            Координационного комитета

                                                                                         содействия занятости населения

                                                                                           Сысертского городского округа»

Состав

Координационного комитета содействия занятости населения

Сысертского городского округа

Кузнецова Наталья Владимировна заместитель Главы Администрации

Сысертского городского округа по социальным

вопросам, председатель комитета;

Шкляр Людмила Борисовна

директор государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Свердловской области «Сысертский центр

занятости», заместитель председателя комитета;

Аликина Лариса Алексеевна

начальник отдела по связям с работодателями и

спецпрограммам государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Свердловской области «Сысертский центр

занятости», секретарь комитета.

Члены Координационного комитета:

Дедова Полина Сафоновна заместитель начальника Управления

социальной политики по Сысертскому району

(по согласованию);

Кайгородцева Светлана Анатольевна

инспектор по кадрам Муниципального

унитарного предприятия жилищно-

коммунального хозяйства «Сысертское»

Сысертского городского округа;

Летемина Ирина Николаевна

директор автономной некоммерческой

организации «Редакция районной газеты

«Маяк»;

Мартынова Наталья Николаевна

председатель районного правления

Всероссийского общества инвалидов;

Мельников Григорий Павлович

директор Государственного бюджетного

образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловской

области "Сысертский социально -

экономический техникум "Родник" (Центр

реабилитации инвалидов)" (по согласованию);

Петрова Юлия Анатольевна

начальник отдела кадров Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Сысертская

центральная районная больница» (по

согласованию);

Гудилин Олег Владимирович

начальник Сысертского управления

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области (по

согласованию);

Черепанова Елена Степановна

председатель районного комитета профсоюза

работников народного образования и науки

Российской Федерации (по согласованию).